
 
 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

2022 M. VASARIO 4 D. ĮSAKYMO NR. F-18  „DĖL DOKUMENTINIO KINO PROJEKTŲ 

VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 2022 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gegužės 6 d. Nr. F-60 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2022 m. vasario 4 d. 

įsakymo Nr. F-18 „Dėl dokumentinio kino projektų valstybinio finansavimo iš 2022 m. Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų“: 

1.    1.2. punktą ir vietoje skaičių ir žodžių „60 proc.“ įrašau skaičius ir žodžius „75 proc.“. 

2.    3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu 

Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, 

per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

interneto svetainėje adresu www.lkc.lt.“ 

 

 

 

Direktorius                                                                                    Laimonas Ubavičius 

http://www.lkc.lt/

